51844 - racc. n. 32743), e sito in Comune di Roccaraso 
(AQ), alla località «Roncone», ricadente nel Piano di lot-
tizzazione convenzionata «Zona C», con il quale, ai sensi 
dell’art. 2889 c.c., è stata offerta a Equitalia Centro S.p.a. la 
somma di € 5.500 (cinquemilacinquecento/00). 

Napoli, 28 giugno 2016   

Antonio Chianese

TU16ABA6796 (A pagamento).

TRIBUNALE DI VICENZA

Notifica per pubblici proclami    
     Toniolo Daniela (TNLDNL63R67I531I) res. a Torrebelvi-

cino (VI) con l’avv. Manlio Tisato (TSTMLF48M04L551K),